
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 

 
 

 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

 

A Comissão Permanente Central de Licitação – CPCL, conforme adjudicação da Comissão 

e Homologação da Sra. Prefeita do Município de São Sebastião do Passé, divulga o 

resultado da licitação abaixo especificada: 

Tomada De Preços N° 002/2021 - FMS 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE 

UMA (01) UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE – UBS NO DISTRITO DE LAMARÃO DO 

PASSÉ, NO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ – BA.  

LOTE 
EMPRESA VALOR EM R$ 

 ÚNICO        
 

CONSTRUTORA NEW FLYER EIRELI – EPP 
R$ 688.275,02 

VALOR GLOBAL: R$ 688.275,02 (Seiscentos e oitenta e oito mil, duzentos e setenta 
e cinco reais e dois centavos). 

 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 18/01/2022 

 

São Sebastião do Passé, 18 de janeiro de 2022. 

 

NAIARA SUIANE MOURA RAMOS 

Presidente da Comissão Permanente Central de Licitação 

 

 


